

Ślubowanie klas pierwszych



Pierwszoklasiści ze Szkoły Podstawowej w Choroszczy są już pełnoprawnymi uczniami. 10 listopada br. odbyło się uroczyste pasowanie na ucznia. To był wyjątkowy dzień.

Uroczystość prowadziły uczennice klasy siódmej: Zuzanna Muczyńska i Amelia Ramotowska. Powitały one zaproszonych gości, dyrekcję szkoły, nauczycieli, uczniów i rodziców.

W niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztym sztandarowym, pierwszacy ślubowali być dobrymi uczniami i Polakami, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom. Po złożeniu ślubowania pani dyrektor Ewa Zawistowska, burmistrz Choroszczy Robert Wardziński i wice dyrektor szkoły Beata Gawryluk dokonali symbolicznego pasowania na ucznia wypowiadając zdanie: „Pasuję Cię na ucznia Szkoły Podstawowej w Choroszczy” i dotykając ołówkiem, jak czarodziejską różdżką, ramion pierwszoklasistów.



Zanim jednak maluchy zostały przyjęte do grona społeczności szkolnej musiały przedstawić to, czego już się w szkole nauczyły. Gotowi, odświętnie ubrani i bardzo przejęci przystąpili do zaprezentowania swoich umiejętności. Zadaniem uczniów było m.in. zaśpiewanie piosenek, recytacja wierszy oraz udzielenie odpowiedzi na szereg bardzo ważnych pytań.



W tej wyjątkowej chwili pani Dyrektor pogratulowała dzieciom zaprezentowanych umiejętności. Swoje gratulacje i słodkie niespodzianki dołączył pan Burmistrz. Niespodziankę swoim młodszym kolegom sprawili uczniowie klas III, których przedstawiciele wręczyli pierwszoklasistom dyplomy i zakładki. Następnie przyszedł czas na pamiątkowe zdjęcia z przybyłymi na uroczystość gośćmi, na życzenia, podziękowania, uściski. Po uroczystości rodzice pierwszoklasistów przygotowali poczęstunek dla swoich pociech.

Ślubowanie uczniów klas pierwszych to bardzo ważne wydarzenie nie tylko dla najmłodszych, ale również dla ich rodziców, dziadków, bliskich. Pięknie zaśpiewane piosenki, z przejęciem wyrecytowane wiersze, wycisnęły niejedną łezkę z oczu bliskich. Ten dzień na długo pozostanie w pamięci nas wszystkich.

wych: Elżbieta Rojecka, Jolanta Lenczewska, Urszula Moczulska, Jolanta Zagórska

